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íml jak Iivlt ve hp Slitrch skoro kal
ilolrunl otnaiiin (u vfnoval cil)''
livot v lvropí i Anuríie sluJm vlnli
neumel jak se má IťkA pouílvati a
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lovin jct ta prvního specialmlu v
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vlak ani tde mi na !c Monon mrltný obrstlovr — octnul se 1

trspné situaci dostali se po podoud ládný n(h
Khela ničeho neboť vlo stol

Zclerničnl spolcčnoit lu bude
Hlcina toho jest la la společnost li Inéni výprasku na ulicí k lel

musil strávili oatatek večera vlaké rotMovit své tratí rlio luchc toctá na luně utrhnouti iin r ku iriiniin tnurte jun rn'f 1 iiiím
bolestném sadumiol nad svou nu- -chce prováJít nové stavby a po vin viiii lky )UiHkdežto bavili chtčjl oa toni

tfebuie k lomu vlce mina Místo loiKicnoMl a nicotností Zalekl
locto více Dle mého náhledu

se le už nechá dalllho farkovinf
NrtsIllZCní tdá se býli nrpalrnou chorobou

kuré ai nmoil ani nevllmají Leč t malého nantute

ní povstávali tížké nemoce které mail sa následek
bude t toho ati nejspíše slivka S si postavilo vvlkou cihelnou Ikolni

budovu a polldilo si elektrické

osvětlení tak le už se nemusí oáti
VraUa irtrt raUa Ze Staré

TÍMTO uiilli l kmlmiftui v nnm! i Ur Kn l II

llnnier niWleilkem ilille vvrnaiajifdho nntu ffid-nlr- h

niinoriiv h kli-t- l k nímil dnOele jdlll ralldll

ajial nvnl Hlirava tlřním
ktnňm a kralmikám li ' piliiiíii "' kdykoliv dflvn
NnmiM-nl- doknmile rMt n pod vrilnlm ntnt ff$ké

potdravem Jos Dub Jr

MISSION CREEK Minn ai Kole u Karlových Varů se sděluje

Zdeííl majitel domu a malíř por
té egyptské Mojžllovy tmy

Cntt

nemocpice

f Crete

smrt Col nevito le a nastuzeni pocházejí křeče m A X
revmatismtis zápal plic záoíl střev kstar ledvino- - R 1

vé choroby čivnl nemoce atJř Což nevíte že roeri v ji aVv A

slrsloé následky nastuzeni pstřlléž NOUChotlllJ Í ( Ví 'l
Též vám sdílím jak icm po oi'lřiiiii'lky MJIinnl ne vvhu druhu vvnledna — Ct ted I Musím vám též

neco sdelit t naM české osady celinu jsn Schocnigpr muž velmi
nnkftMlfvrh liHtiiiirl lil lireunr m au pomot na uoorochodil s letoínl sklizal Ječmene Iťkftio a ) Juat sallzenu ku prováděni vlvcb opersclMiasioa Creek jest ni zde dost a ovsa zasel jsem dohromady aS

bulla a vytěžil jsem celkem 4K6ale oikdo nedopisuje tak chopím Vlem tmto nemocem Ire se vyhnout když
a obritlme sena Proí COLLINSE I)H KAItKL II intKUEK Crřtc Ncbr

ae péra sám a liž plín Lom Isme bullo Plenice nám vydaly prů
měrně 20 bullo po akru a též korměli moc mokro a proto jsme měli XeniOfO ICtlrllI léčí Proí COLLÍNS důkladol

vážený zastřelil v nedcli odpoled-

ne dne 3 ledns mysliveckou dvoj
kou svého sedmiletého slabomysl-

ného syns a polom usmrtil sama

sebe Nelfastoý Otec byl kdysi

nebezpečné nemocen a od té doby

trpěl často nervovými bolestmi

hlavy Rovněž dítko bylo ner-

vově zatíženo a tu otec tule

také ipaínou úrodu Ano i ty oy ae loni dobře držely tak že a jeho zvláštním spúsobem bylo zachriněno mnoho
brambory zde hoiiou Nim sice ten kdo ji měl šizenu byl spoko lišíc rodin od neltěslí Ledvinové nemoce jsou vážné
přivá oe ale jiným lidem za to ty koien Ovoce tu nebylo skoro
naSe pořádní "Štípou" A ta kor židné nebo se z jara dostavily

a jich zanedbání může míti osudné následky Proí
COLLÍNS mi velkou zkuSenost v léčení viech ledvi-

nových nemocí tedy kdo trpí bolestmi v kříži a žinicka oeuzríla ani nevyrostla mrazíky kteréž vlechen květ oa
tak ai aoi to prasátko nemůžeme

dech má píchání boleoí hlavy opuchlou tvář musí
blízký konec v zichvstu bolesti a

soucitu se synem provedl nsi zou-

falý avůj skutek

atromech zoičily Nevíme jaký
bude míti účinek letolní suchávykrmit aby mělo trochu toho

NO MORE BLTJE-MONDAY-
S

SWIFPs PRIDE

SOAP

Časlo močili nebo jakékoliv jiné příznaky ledvinové
neb měchýřové nemoci nechť bez odkladu pile

Speku Proto se tnusl člověk epo zima jestli vqči nam pnsti ros
léhali oa to poleno aby je mohl V ntbnptli utonuti Na rybnícebude ItědřeiKra a' obdsří nale Prof C0LL1NS0VI
prodat a žel ani toho dříví oemo

stromy bojně ovocem zvaném "aa figurách' v Nichodě
zařízeno jest jak znimo kluziště 31 ČITIOČÍ cMmí které mají za následek nespaže Člověk stačit dost nadělat Pokud se týče nalicb spolků

zvláStě když mi Ženu a několik Ačkoliv jest místo pro kluziště vost rozčilenost těžko- - a cboromyslnost atd napa-

dají nejvíce Ženské pohlaví Čivní nebo nervovou
vyhrazené dosti prostorné přece

spolkových schůzi a apolečen

ských zibav nemohu mnoho psi
ti Máme zde zábav pořídku

těch capartQ
'

Také jsem četl dopis od p La

týho kterýž pfSe že íarmefi i

oěkteří neopatrní chlapci zajížděl in hardGoodaž v ta místa kde se seká led proleda Že ta mládež pořádá každý

oemocí trpící žena neměla by odkládat! nýbrž sed-

nout si a pospat avou nemoc a zaslat dopis Prof
COLLINSOVI který již mnoho tisíc takových sla-

bých a nelťastných žen uzdravil
lowč mají dost peněz a každý že náchodský obecní pivovsr N

týden anglickou dupandu ale to
je chce půjcovjt ale ncml komu takové oebezpečné místo zajel ai

pro náa není žádná zábava
Za to my zde u Berouna nemáme v neděli dne 3 ledna také osmiletýNale ikolní mládež zdárně po
od koho si vypůjčit ac bychom tkolák šejuovský a jelikož mezi water andkračuje Dítky mají všelijaké gooclkry led je velmi tenký prolomil seikolní zábavy předoáíky dekla

MllMri pohliivní nemod jakkoliv ztra!é jakož í vlečky
ženské pohlavní nemoce vady materníku žaludku jater erdce plic a

vůbec vlečky vnitřní i zevní nemoce léčí a obdivuhodným úspěchem

Cli co pil o Prof dinsoíi nim nzirai neicii:

a nim a hocn ocinui se ve voaemace a pod Posledně měly tak

zde par tisícovek potřebovali a

rádi bychom 6 procent úroku z

nich dávali Kdyby nim je chtěli

sem tak zaslat aneb raději kdyby

Na pokřik tonoucího a jeho kamszv košíčkovou večeři jež jim vy
ráda přikvapil dozorce kluziíli pnesla čistého užilku 34 dollary in soft waterza něž ae koupily do ikoly knihytak aamí sem i nimi přifilit Než

musím tím již přestat a začít zas
Ungrát a za pomoci pana Otty

Kudelky ml vytáhl hocha z vodya varhany — S pozdravem vlem
Cttnjf pme Profeinorst
Olxlržel lnem Ski llt I Uky ktoré

Jsem hned polsl uplvat dle předpliu s
''hvrfls Bohu za viecko cltfei sa ilotiře

o něčem jiném na př o zimě iťastni na břehčtenářkám a čtenářům tohoto listu
Madeby 8WIFT & COMPANY

v úctě 1 V SuiankPřed vánočními svítky zde byla
zima velki tak že mně omrzlo Záhadnj nálet p lete Olomoucké Velmi Jm-r- rad ío Jnorn se k Varn o no

moc obrátil neboť kdybych nebyl tuk

Ctín pns Proí Cullimf
Oznamuji Vsin le lnem Vy hUM%

(lne II liatciiariti aoií toho dne Jich uží-

rání cílím diibřo Velíce jncm Vrfm

T(!M-n- av4 uzdravení a flnak onvlra
to vynabrsilit nei nrdeíní Vám poděko-
vat a necbf Vám liftb zaplatí dá zdraví

mnohá let OdnoručuJI V víem
loveokám co léěitHa Imtkfi b eknrob

H úcum JOIIANNA MTON
Hol 'tt Aiaumptlon III

"Selské Listv" sdělují: Nedávno
uílull byl bych dála tríl valké boleallCLARKSON Neb at lednajedno ucho i nos Bylo jen 39

Hwiftovo Prlde mýdlo jest nejlepifm mdlem jakého! lze ku praní prádla a

Setřte arého prádla— nikoliv obulůvbyl bon na Vel Újezdsku v lesích
stupOo pod nulou a tudíž mráz (4 pozdravem a tíctou

JAS FHANČOu pramene Odry Jeden bájný př
Ct redl Doufám že mni po

přejete místa ve valem ciěoém čadosti iikovný kdežto v letě by ti
hooi kopl do něčeho — podívá se Uoim WbitlnK Indkomáři očí vyltípali jak jsou bia sopiau pro těchto několik řádků

a na zemi leží lidská lebka
doví Dnes padi sníh tak budeme Vál milý mni list správně mne

Hledali kousek dál v roitf oalii Poflohnýcb doplul doHlárá I'rř Collln na tínír TJoa nfjlenif dikazra
dochází a vždy n5 a dycbtivotí ie tente uhorn zanloknJe to debré Jmen Jaké fviii iz lidské mrtvoly

zase lehčeji jezdit a více naklidat
na eioě ala ne obilí nýbrž jen — ceasm ueuot ie v uciu kiwui Když bydlíte daleko v lom pádě popište avou chorobu v listě aMaso již bylo pryč jen y holia
dříví přiučíme Cell jsem už nikoli Cudahy'sten poltěte přímo oa Prof Colliose Oa vám odpoví zdali je valekích byly jeiti malé zbytky Za
Také vám posýlám ten dollárek krát dopisy p Johna Jůvy pročež nemoc vyléčitelná aneb polle léky které vás uzdravíto vlak u kostry ležely hodinky se

ae také chápu pera abych několikjest to malý peníz na ten vál ca
Plít čeňky a dopUy adrennllei Standardjménem nebožtíkovým dla oichž

ae zjistilo že byt to jistý mladíkopia "Pokrok" Utržil jsem bo řádek napsal
Počasí zde jest nyní mírné aníh Proí Collins ílev York Medical InstituteMootzke Z blízké německé obce

za dříví a to jeltě v Hinckley Vo-

zíme tam dřiví a mime tam není žádný a tak ai člověk nemůže
Kozlova Ležel tam již půl dru Rez iunky jsou nale za nejleplí uznávané
bébo roku Podivoo že za celou 140 West 34th St New York City

míle Dokud člověk nepoplatí ty
dluhy dotud věru ten dollar v

aoi na králíky vyjít Králíků jest
zde dost aviak velkých zajíců lunky S vyímkoa oašich Diamond

tu dobu nikdo na mrtvolu nepři
lei aoa ležela blízko chodníku i

"C íunek jsou nevyrovnatelnéhopomalu Musím ae také zmínit
do zevnějSku cbuli i aebovacícže jsme zie měli taneční zábavu a Farmy na prodejv místa ta přijde mnoho lidí při

opoultěl vězení a kasárny a uka-

zoval svým kamarádům kde dříve

měl zdravé nohy vzdychl si a
sice na farmě p Václava V Du

sbírání bub Nebožtík byl tehdy
vlastností

Prosty úplně oné drsné slanév ceslcé ocadédycby dvi míle výcbodni a sedm
před svatbou ale rodiče mu brá

ravil Dři tom: "Ach kdyby asimíl jižní od Clarksoo Počasí Cis 1— 640 akrů pastviltědost chuti tak odporné osobám jichžnili ve sBalku vyvolenou druž

ruce neudrží
V Berouně se bude stavět pivo

var a už také vozí led Též tu

budeme atavět mlékirou ale přfítí
neděli budeme mít jeslí jednu
schůzi a tak nevím jak to dopad-
ne Pan Holý vlastní velkosklad

piva dáme si po desáčku na ten

pěnivý mok a napijem ae dost

a dost My tu totiž udržujeme

někdo vrátil mé nohy! Jak rldbylo dosti mírné a tak ae aeilo vody a dost trávy Cena I17 akr žaludky nejsou tak ailné jakkou Najednou zmizel beze stopy
bych nyní sloužil třebas 6 letí" Cla 3-- 460 akrů 360 akrůdosti známých kteříž ae upřímné jby být mohlyaž před Vánocemi objevila se

bavili dlouho do noci — Dále ae vzděláno 340 akrů dobrého "kri Jemné lahodné hnědé
jeho kostra Případ ja dosud zá

hadný Nevf se je-l- i to smrt pří
musím zmínit že můj bratr pro kového dna" 85 akrů oseto jest

Ild s oImíí se setkáváaie

Viimli jste si kdy obličejů 1 ni
Tbe CoJahy řacklni Co

dává farmu Inu je to hloupost plenicí 30 akrů dobrého lesa
Sontb Omaha Htt 'rozeoá či sebevražda či vražda

ostatnf jest pastviStě Na této"deslkový" spoVk — Srdečný kdybych já to byl tedy bych to
úkladoá — Závažné je že nebo

miž se ksždý den setkáváme?

Někteří vyhlížejí tak bubenf a vy- -nedělal rarma je přece jen farpozdrav ct čtenářům i red 1 1

V úctě znamenám se vil odběratel
žák trpěl padoucoicíma Ve měsii jest sice lépe zů

farmě jaou dva domy a dost vody
Jest pouze 1 míli do města Cena

Í43 akr Mám jeltě jiné farmy
na prodej Pište jaké byate ai

lmny mu nohy Z Olomoucestávat ale když tam také nelítajíjoseí Kruiina

HOISINGTON Kas 1 Jed
ae oznamuje Asi před třemi týdny

zábli že jích litujeme Každý

takový obličej má za aebou povíd-

ku - povídku o Ipatném zdraví

ntrpení a starostí- - Pan Jos Tu-

rek z McKees Kock Pa praví:

pečení ptáci do úst a to je chyba --

Chcí seté zmínit o mém oeltistí byla Jaou Hoffmanovi vojínu 15
na— Ct redl Musím podali svým aetniny 03 pěílho pluku dána

přáli PtSte česky neb anglicky
Adresa: John F Smutný Irving
Marshsll Co Kss 35x3Před nějakým časem měl jsem

jel jsem na bicyklu tomu ae

nechtělo jaksi ku předu ale já ho

přece hnal Tu vlak ae bicykl

ipotucteniřom zprávu jak pokra
řujem tím naSm řievatorem Paroplav Spot

Ssv-nem8Ckř- jho

Lloytlu
dvoudeoni dovolená aby mohl oa

poslední cestě doprovodili svého
zemřelého olee Odebral ae proto

příležitost přijiti do domu kde
Pokud museli farmáři prodivat em uzřel muže na duchu sklesléotočil a vyhodiv shodil mne dolů Fáma na prodejplenici překupníkům tu je tito

Hůře to vlak Ho nahoru Než do svého domova — v okresu ho obličeje bledého jako vosk
odírali jak jen mohli a svědomí

ro paroiouisn expresnicn nejrycniejsi jizaa pres
moře za 5 dnf 15 bodio a 10 minut

FrarMelná 4nprT po rjrnhlyV-f- t prMnl-- vroMlrk
"KalMír Wllhelm ll'r"lllMr Wllheio dUroM" klonurlBl Wllheloi" tlul UI

k aetn a UM po svčtoici přechákonečně i to sa mi podařilo a rýmařovském Po pohřbu vlak

připadalo mu těžkým vrátili aejich nečinilo jim pražádných výči Farm o 120 akrech lozící pftl mílavsednuv opět na vzdorného oře
tek že farmery olídili o pět i o

zel Nebylo třeba říkat že byl

nemocný Mluvil jsem a ním o

Dra Ptlra lloboku a že a pomo
jel jsem dále S pozdravem vlem do kasireo — Nastoupil totiž

službu vojenskou oa podzim a nitest bulla na íůře plenice Zvolili CrridKliá4'iprt po oaobnlrh eroiilmntxírrb paroMIrh 10) lonic h Wl log
dloubl i Mop Hrokfi-- "liťmimr ''8flr" "Hoila Um tm'

jsraa si sekrcura Cíli gtneral osa
ci boží jak myslím by jej uzdra

june on uruna prou ae za dobryen
podmínek NslizaJI te n nf dům k

kornkrlhy veamc nové atav
by dobrá tuilní vod pramenitá v

pMtru po cely rok J'JO akrft let vzdft-lá- no

otml jeat rtvln luk oet
jnou timotbou O Ijfiíil vyivítlenl obraf-t- o

a na: FRANK Ý

mu DruDo Neb

kterak nemohl jí cvyknouti a když
pochoval otce připadala mu laoagera a ve schůzí se usnesli aby

ťrcldeliiavoiwval tfovresliiktiiy trrub"iailu" Mio" "Nocke "

HttAormnl doprav
KMita aobota— "Laba" "Tř" "HitiMtolUa"-- 0 muío( ol!4oi lldr r Valut a

vilo Slabě se usmál a blavou

čtenářkám a čtenářům t 1 zna-

menám ae v úcti
John J Dudycha

COLBY Wash it ledna —

Ct redl Nového tu moc není

li zjednal Člověka k výpomoci služba vojenská jeiti protivnější potřásal Nicméně svolil že ho
BiUIpklubi um ld olrafu MDomnívali ae asi dle jiných že Vrátil se sice až do Olomouce ale

dva lidé postačí úplni opatřit ple jELRICJIS & CO 5BroadifayNoir York
--bifloval fodnavtol pro iW_níci jež ae koupí Ale nebylo Počasf tu máma plkné Jeiti

do kasáren ae mu nechtělo Potu-

loval ae po okolí a skrýval se kde

jen mohl aby nebyl dopaden Ko-

neční byla mu dřevíoá bouda o

zkusf a tudíž jsem mu ho poslal
labev Za lest týdnů jsem opětně

přilel ale shledal že už zase

zdráv jss pracuje Byl jsem vám

překvapen Máme za mnoho v

tomto svití být co vděčni a mezi

tomu tak neboť íarmeři počali jsme nemilí žádného terasu a tak
ULnuorriiua uu oiuoaooiliiioiiinevím iaké budeme mít iaro Nuvozíc plenice tolik že jaou nyní

zase Siko bude človik deksdpři elevatora zaměstnáni Jídá čtyři Cernovlra útočiltém Tam byl

teprve v pondělí 4 ledna dopaden
e oa tom avětě přece nějak to ži

I IIAMBURSKO-AMERIGK- A L NIE
a mají všichni co dělat aby stači-

li Tolik ae přiváží nyní plenice
A ti překupníci kteří nemohli

vobytí udělá jak piletě o těch

stávkách ty jsou dle mého náhle
KiMlníat tU adriule tmíi rak orcrldrlné aiMileiil a FrrnMa éitu

čelníkem a to ve stavu velmi zbi
dováném Vydán v posled dnech
zimě a mrazům byl polozmrzlý
a nohy mu umrzly téměř úplni

Nejprfiodlnéjáí českou HÍň
„„„VtMtol

t71-- f "T - 4

na SO a Ij sl Heuth Oas

V pohodlné nálevni Jest vidy výbornjt
MAk na epu výběr těch nejlepileb
doutník A výtečných likérft a pravých
DffaHovoýi'b vln
1'roftrsnná útulná udatnost spolková

tamlouvi a aama a ct ipolky ceaká
v Ho Omz lepil pohodlnélil

a levnfjM ttt I tfn taneční nemi v Ho

Omze ronná a protol cl spolky tetki
učiní dobře kdyi před pjtál4n(m zábavy
Jakékoliv nlepUJi se a majitel a y

1'Hznl krajan! poroučí a
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udělat živobytí když vydělali na du po větlinl jen samá bloopost
sreuwiTmi ivocmi sejryi-iini- jirna s nesr irsa aa iiwntarka

Jestliže společnost přidá dělníkům toe ojuiji ve eirnea v aurwiajedné káře plenice až 75 dollarů

a když rozprodali kára uhlí též centů tedy to musí jiní lidé Mnsíl proto místo do kasáren býlí flamburako-imeiick-
á Llnls Jeat aelsiartl Nfmecká Trna-Atlanllnk-

á Parol 'směli čistého výdělku as J65 a to dobře zaplatit neboť společnost dopraven do zdejlí vojenské ne

těmi věcmi je také Dra Petra

Hoboko"
Dosvědčení taková musejí potě-li- t

vyrabitele sahají-l- i jeho pocity
za obchodní cil jeho podniku jak

by zajisté měly Dra Petra Ho-

boko alalo ae předmětem rozhovo-

ru celých osad avými překvapují-
cími výsledky v uzdravování lidí

nemocných Nsní to lék lékárni-

cký ale dodáváno je lidem přímo
od jediného vyrabitele Dra

Petra Fabrneye 111-- 114 So

Hoyoe Ave Chicago III

nepozbude při tom zajisté ničeho
mocnice kdež patrni bude nutnovle bylo jim jeiti máto teď když

dostávají polovici toho výdělku

vennl Hpolečnost a vltnl Vfíí lodi majlclca Obrnnoo enonnoat Ml()l tun 89
lích to jaou veliká námořní parníky zahrnující 34 dvoulroubových parolodi
kierá Lo pohodil ceatujlclch svláár saffzeny Jou Takov počet parolodí aa
vlastní žádná Jiná společnost Ohledal přeplavu aeea obrflan

Aoo í stávkující muaí za via více odňatí mu obi nohy Stihne její
platit ala lak se zdá oni o tomjsou a musí být spokojeni Dávajíť ledy týž osud který právl před
nevědí aneb vědět nechtí Ostatní rokem §tih jedoobo D0cia p§ HAMBURG-AMERICA- N LINEíiiiiiiiiiiiiiiiHiiiHiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitiiiiiiiiiiimiitívia záleží na tom jak jeat kdo

1 1ST3L0KViKX říoVr XOUlího pluku č 54 jenž abébnuv od

evého oddílu akrýval ae po něko-

lik dní ve stohu slámy pod Svatým

spokojen Někdo dělá lacioo a

udělá peníze a ten kdo ebee anít

jen velký plat nemá větiím díle
Kopečkem a když konečně nalezl

íc a kdyby měl takový i i jej „m íetofk musel býti chuďas Jos Vopálkadenně tak bude mít pro ně místo
slámy vytažen a na voze odvezen

i Jan A Bartoň i
I vlMtai g

1 zařízen Hostince i
I rk 20 a q L K On i
I filzn Jetlerflv leták itálcD čepu §
§ NeJlepM druhy vln Ukérft a

g jemná doutoiky 9
twwaiWMwavjMtiMHsiwwmmiwwuiiiiSMit!

do nemocnice kde mu obě oohyTak jda ten svět a tak i p4jde a

nikdo to nepředělá ani ne ti ao- -

nyní cenu dle íarmerskébo eleva-tor- u

a platí teď rovněž podle váby

Onehdy přilli aby prý k nim

sekretář poslal nějaké farmery s

plenicfkdyžmáon sám tolik málo

místa pro ni oni že mají místa

dost Ale lidé se bojí už k nim

jeti Musím podotknout kolík

sem přijde denně plenice Druhý
den po otevření elevatoru koupil

jí manager 50000 bulla a to se

opakuje akoro každý den Mly-

náři ae vlecb strao blásf se to o

plenici překupníci z východu

jsou la jeden za druhým anažf ae

usavříii nijaký ebebed Budon-l- i

— Krajané již potřebují dobrou

práci zubařskou necbf ae obrátil
důvěrou na osvědčeného zubního

lékaře dra Baileyho jebož úřa-

dovna nalézá aa v 3 poacbodi
Paxtoo BlockuOmaba 8—

Řezník a uzenářmusely býli odBaty poněvadž byly
cialisté nebo ti jen pěkní mluvf

aby dostali pro aebe lid a možoo
omrzlé Pro deverci jej sice zdejlí
soud vojenský osvobodil ale když n&5a WllUam ML

kdyby ae dostali k vládě a k těm mi T a4b rtAf JIipi fMr eantvaho
m tirno drubu Jakoál rMDreb vfmtr-a- i
oamátakcb Kat% eíbo akoalku

a aJllfuWm rit Im iw0nib4 pfl)dt aaa ss
Teleba Í80"žlabem le by aa soažilí jen o to

aby s nicb měl každý kapsu plnou TTIITf Coutant & Squirw
U J--i A" attkkikoVlachav draky tvrdéko a

140 Farsaaa rure
a po jioýcb by mu pak nic aebylo

Předplácejte oa Pekrak panze

lieoračaě
ubil HejaiUI eeay Zboíl se doválí a aHet sl ) obied

aaUteUfoaeia Tet A ItzŽ
Vajlepii arkaaaaaké rscaevé a pro vyleptat ecf S 00— IIKald Člověk se mai sa ta podí


